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Программа обучения Финансирование План 

№ в группе Фамилия Имя Отчество Документ об 
образовании 

Средний 
балл 

Приоритет 

09.01.03   Оператор информационных систем и ресурсов на базе 9 
классов 

Бюджетное 
финансирование 

50 

1 Машарипова Шохсанам Нукридиновна Оригинал 5,000 1 

2 Яковлева Алина Евгеньевна Оригинал 4,588 1 

3 Бакулина Карина Геннадьевна Оригинал 4,500 1 

4 Борисова Анастасия Олеговна Оригинал 4,438 1 

5 Каробоева Сабрина Хасановна Оригинал 4,429 1 

6 Шестюнькина Дарья Александровна Оригинал 4,421 2 

7 Чанкин Артём Владимирович Оригинал 4,400 2 

8 Бобровская Виктория Евгеньевна Оригинал 4,375 1 

9 Филиппов Данил Иванович Оригинал 4,353 3 

10 Бушунов Захар Романович Оригинал 4,353 2 

11 Слесаренко Денис Алексеевич Оригинал 4,333 2 

12 Буйнов Иван Сергеевич Оригинал 4,333 2 

13 Рузиматова Аёна Джамшедовна Оригинал 4,333 2 

14 Абалмасов Николай Геннадьевич Оригинал 4,313 2 

15 Пахолков Егор Сергеевич Оригинал 4,313 3 

16 Панов Дмитрий Владимирович Оригинал 4,263 1 

17 Купров Данил Дмитриевич Оригинал 4,250 3 

18 Сердюков Максим Вадимович Оригинал 4,188 3 

19 Чубаро Тимофей Олегович Оригинал 4,188 1 

20 Зорина Анжелика Романовна Оригинал 4,188 2 

21 Дятлов Евгений Андреевич Оригинал 4,188 1 

22 Стабровская Эвелина Дмитриевна Оригинал 4,188 1 

23 Кандауров Илья Игоревич Оригинал 4,176 1 

24 Четвертакова Анастасия Александровна Оригинал 4,158 2 

25 Безкровных Егор Сергеевич Оригинал 4,125 1 

26 Опушкина Анастасия Константиновна Оригинал 4,125 3 

27 Нурала Никита Павлович Оригинал 4,125 3 

28 Киржаев Владислав Александрович Оригинал 4,125 1 

29 Хаймин Антон Александрович Оригинал 4,118 2 

30 Суздалев Андрей Геннадьевич Оригинал 4,111 1 

31 Баймухометов Кирилл Тимурович Оригинал 4,105 1 

32 Дорохов Иван Алексеевич Оригинал 4,063 2 

33 Редькин Гордей Тимофеевич Оригинал 4,063 1 

34 Головизнина Злата Сергеевна Оригинал 4,063 2 

35 Афанасьев Сергей Евгеньевич Оригинал 4,063 1 

36 Болдаков Владислав Александрович Оригинал 4,059 2 

37 Коваленко Артём Константинович Оригинал 4,000 1 

38 Бровкина Дарья Николаевна Оригинал 4,000 1 

39 Захаров Ярослав Сергеевич Оригинал 4,000 1 

40 Клестова Полина Ильинична Оригинал 4,000 2 

41 Гартвич Елена Николаевна Оригинал 4,000 2 

42 Геращенко Артём Анатольевич Оригинал 4,000 2 

43 Никулин Вячеслав Сергеевич Оригинал 3,944 1 

44 Разумов Алексей Евгеньевич Оригинал 3,941 2 

45 Чеснокова Алина Константиновна Оригинал 3,938 1 

46 Аришин Павел Антонович Оригинал 3,938 1 

47 Автушенко Матвей Игоревич Оригинал 3,938 2 

48 Паршикова Полина Васильевна Оригинал 3,938 1 

49 Худойназаров Махаммад Аброрович Оригинал 3,900 1 

50 Бедрин Данил Витальевич Оригинал 3,895 2 

51 Орлов Тимофей Андреевич Оригинал 3,889 1 

52 Малюков Артём Сергеевич Оригинал 3,889 1 

53 Ефимов Артём Антонович Оригинал 3,875 2 

54 Васильев Данил Антонович Оригинал 3,875 2 

55 Матейко Алексей Иванович Оригинал 3,875 2 

56 Кулиш Анатолий Александрович Оригинал 3,875 3 

57 Захарова Ксения Алексеевна Оригинал 3,875 1 

58 Ермаков Артём Константинович Оригинал 3,875 1 

59 Бугрова Мария Дмитриевна Оригинал 3,842 2 

60 Попова Виктория Дмитриевна Оригинал 3,833 1 

61 Фурс Артём Вячеславович Оригинал 3,813 1 

62 Черепанов Никита Евгеньевич Оригинал 3,813 1 

63 Сибер Кирилл Алексеевич Оригинал 3,813 2 

64 Тытюкова Арина Дмитриевна Оригинал 3,813 1 

65 Зеленина Полина Ильинична Оригинал 3,813 2 

66 Головачева Лиана Витальевна Оригинал 3,813 1 

67 Дивнич Богдан Сергеевич Оригинал 3,813 3 

68 Осипова Татьяна Владимировна Оригинал 3,813 2 

69 Литуев Владимир Валерьевич Оригинал 3,813 1 

70 Сидорова Нина Александровна Оригинал 3,813 2 

71 Балин Константин Алексеевич Оригинал 3,813 2 



72 Рыжков Егор Алексеевич Оригинал 3,813 1 

73 Логвинов Станислав Александрович Оригинал 3,813 2 

74 Щепан Евгений Андреевич Оригинал 3,800 1 

75 Лазарев Михаил Павлович Оригинал 3,800 3 

76 Аюшеев Ярослав Павлович Оригинал 3,800 1 

77 Гончаренко Вадим Анатольевич Оригинал 3,778 2 

78 Киселёв Богдан Николаевич Оригинал 3,765 1 

79 Вишленков Михаил Александрович Оригинал 3,750 2 

80 Соколов Роман Александрович Оригинал 3,750 3 

81 Тукмачёв Артём Сергеевич Оригинал 3,750 2 

82 Елисеев Павел Дмитриевич Оригинал 3,750 2 

83 Цыбульский Егор Васильевич Оригинал 3,737 1 

84 Сидиропуло Валентина Андреевна Оригинал 3,706 1 

85 Мягков Григорий Александрович Оригинал 3,706 3 

86 Алилмагомедов Тимур Гаджимурадович Оригинал 3,688 1 

87 Яценко Дмитрий Викторович Оригинал 3,688 2 

88 Прытков Константин Павлович Оригинал 3,688 1 

89 Рожкова София Романовна Оригинал 3,688 2 

90 Рампилов Богдан Александрович Оригинал 3,688 1 

91 Баринов Арсений Дмитриевич Оригинал 3,688 3 

92 Ехлаков Иван Юрьевич Оригинал 3,688 2 

93 Каменов Санжар Есболатович Оригинал 3,632 2 

94 Казарин Дмитрий Анатольевич Оригинал 3,625 2 

95 Каленкина Надежда Андреевна Оригинал 3,625 1 

96 Шафигулин Евгений Тахирович Оригинал 3,625 1 

97 Конищев Кирилл Юрьевич Оригинал 3,625 1 

98 Пауль Максим Иванович Оригинал 3,625 3 

99 Кузнецова Анастасия Александровна Оригинал 3,625 1 

100 Нечаева София Сергеевна Оригинал 3,625 1 

101 Силкина Анастасия Андреевна Оригинал 3,588 1 

102 Костин Роман Евгеньевич Оригинал 3,588 2 

103 Морозов Данил Евгеньевич Оригинал 3,563 1 

104 Таштанчин Игорь Андреевич Оригинал 3,563 3 

105 Шульгин Артём Вадимович Оригинал 3,563 2 

106 Шевелев Артур Арсеньевич Оригинал 3,563 2 

107 Панченко Максим Евгеньевич Оригинал 3,563 3 

108 Омельков Илья Петрович Оригинал 3,563 2 

109 Антипова Дарья Михайловна Оригинал 3,529 1 

110 Жирнов Роман Иванович Оригинал 3,529 1 

111 Журавлев Александр Алексеевич Оригинал 3,500 3 

112 Гасаев Кирилл Николаевич Оригинал 3,500 2 

113 Слепцов Максим Александрович Оригинал 3,500 1 

114 Танакова Ирина Николаевна Оригинал 3,500 2 

115 Дзюба Марк Иванович Оригинал 3,474 2 

116 Викторова Юлия Михайловна Оригинал 3,474 3 

117 Кокуровский Александр Алексеевич Оригинал 3,471 3 

118 Нечаев Кирилл Владимирович Оригинал 3,471 2 

119 Солоп Иван Русланович Оригинал 3,450 1 

120 Дашков Станислав Александрович Оригинал 3,444 2 

121 Малышев Никита Михайлович Оригинал 3,438 3 

122 Шеховцев Андрей Иванович Оригинал 3,438 2 

123 Гололобов Арсений Семенович Оригинал 3,438 2 

124 Шилкин Максим Витальевич Оригинал 3,421 3 

125 Смирнов Сергей Константинович Оригинал 3,412 1 

126 Бычков Артём Антонович Оригинал 3,412 1 

127 Дюжев Георгий Вячеславович Оригинал 3,400 2 

128 Сатторов Мухаммадджон Ханнонович Оригинал 3,381 1 

129 Баянкин Вячеслав Витальевич Оригинал 3,375 3 

130 Князев Дмитрий Алексеевич Оригинал 3,375 2 

131 Угрюмов Семён Иванович Оригинал 3,375 1 

132 Шмидт Вадим Дмитриевич Оригинал 3,375 1 

133 Нохрин Арсений Антонович Оригинал 3,375 2 

134 Сушкевич Даниил Евгеньевич Оригинал 3,375 3 

135 Лобарев Даниил Евгеньевич Оригинал 3,368 1 

136 Манаков Александр Дмитриевич Оригинал 3,313 2 

137 Манаков Рафаэль Дамирович Оригинал 3,313 2 

138 Шеховцев Павел Иванович Оригинал 3,313 2 

139 Клепальский Артём Вадимович Оригинал 3,250 1 

140 Шустов Руслан Сергеевич Оригинал 3,250 3 

141 Петенев Данил Сергеевич Оригинал 3,238 2 

142 Кудрина Дарья Александровна Оригинал 3,211 2 

143 Вопилов Артём Сергеевич Оригинал 3,211 2 

144 Фирсов Юрий Александрович Оригинал 3,188 1 

145 Деревнина Любовь Викторовна Копия 5,000 1 

146 Ажы-Оол Дозулган Ариевич Копия 4,900 2 

147 Трощиновская Виолетта Евгеньевна Копия 4,789 1 

148 Томилов Алексей Викторович Копия 4,684 2 

149 Усов Михаил Вячеславович Копия 4,667 1 

150 Мочалова Вероника Сергеевна Копия 4,563 1 

151 Казанцева Василина Евгеньевна Копия 4,563 1 



152 Дулов Егор Александрович Копия 4,563 1 

153 Кудрявцев Стефан Иванович Копия 4,556 1 

154 Кузьменко Егор Викторович Копия 4,500 3 

155 Острасть Алиса Витальевна Копия 4,500 1 

156 Маслаков Денис Алексеевич Копия 4,500 1 

157 Шнайдер Михаил Сергеевич Копия 4,500 1 

158 Гилев Дмитрий Михайлович Копия 4,471 2 

159 Морозова Дарья Антоновна Копия 4,450 1 

160 Торшин Руслан Дмитриевич Копия 4,438 2 

161 Стрельченко Никита Александрович Копия 4,412 1 

162 Потапов Артём Николаевич Копия 4,400 2 

163 Поплевина Ева Викторовна Копия 4,389 1 

164 Маркатюк Семён Игоревич Копия 4,381 1 

165 Зияданов Ратмир Ерасылович Копия 4,375 1 

166 Куманева Елизовета Денисовна Копия 4,375 1 

167 Кучинская Мария Ивановна Копия 4,353 1 

168 Едильбаева Аружан Ерсинбековна Копия 4,353 1 

169 Яковенко Максим Павлович Копия 4,353 1 

170 Сапин Дмитрий Анатольевич Копия 4,353 1 

171 Чеботарева Татьяна Сергеевна Копия 4,333 1 

172 Иванова Марина Сергеевна Копия 4,316 1 

173 Никонов Вячеслав Игоревич Копия 4,313 1 

174 Циммерман Станислав Евгеньевич Копия 4,313 2 

175 Швенк Алина Алексеевна Копия 4,294 1 

176 Сыромятникова Алёна Копия 4,267 1 

177 Карлова Полина Вячеславовна Копия 4,263 1 

178 Хвостова Владислава Евгеньевна Копия 4,263 1 

179 Кузьмин Семён Сергеевич Копия 4,263 1 

180 Долгих Никита Николаевич Копия 4,250 1 

181 Алексеев Александр Михайлович Копия 4,211 1 

182 Голенкова София Денисовна Копия 4,188 1 

183 Гайк Валерия Олеговна Копия 4,188 1 

184 Ситников Данил Александрович Копия 4,188 2 

185 Цедрик Виктор Михайлович Копия 4,188 2 

186 Исаханов Павел Андреевич Копия 4,176 1 

187 Стаценко Альбина Алексеевна Копия 4,158 1 

188 Белецкий Александр Александрович Копия 4,125 1 

189 Попов Артём Александрович Копия 4,125 1 

190 Соколова Карина Олеговна Копия 4,125 1 

191 Гридунова Дарья Андреевна Копия 4,118 1 

192 Безбородов Тимофей Алексеевич Копия 4,063 2 

193 Крюков Степан Олегович Копия 4,063 1 

194 Шестаков Владислав Владимирович Копия 4,059 1 

195 Моисеенко Ирина Андреевна Копия 4,059 1 

196 Глухов Тимофей Алексеевич Копия 4,056 1 

197 Паршина Юлия Александровна Копия 4,000 1 

198 Пунько Алёна Алексеевна Копия 4,000 1 

199 Веригин Денис Александрович Копия 4,000 3 

200 Сальков Егор Копия 4,000 2 

201 Якушенко Мирон Анатольевич Копия 4,000 2 

202 Афанасьев Виктор Александрович Копия 4,000 1 

203 Перекрестов Дмитрий Сергеевич Копия 3,947 2 

204 Бережной Алексей Михайлович Копия 3,941 2 

205 Масленников Вадим Алексеевич Копия 3,941 2 

206 Пискунова Дарья Антонова Копия 3,938 1 

207 Лямкин Тимофей Андреевич Копия 3,938 2 

208 Марьина Валерия Валерьевна Копия 3,933 1 

209 Гладышева Юлия Антоновна Копия 3,882 1 

210 Булдаков Алексей Алексеевич Копия 3,875 1 

211 Эртель Анатолий Александрович Копия 3,875 1 

212 Каратаевских Иван Владимирович Копия 3,875 2 

213 Маноилэ Диана Васильевна Копия 3,850 2 

214 Пустовалов Вячеслав Иванович Копия 3,824 1 

215 Воропаева Александра Максимовна Копия 3,824 2 

216 Васькин Пётр Сергеевич Копия 3,813 2 

217 Аюшев Ярослав Павлович Копия 3,813 1 

218 Син Виталий Анатольевич Копия 3,813 2 

219 Гондарев Алексей Викторович Копия 3,813 1 

220 Колбас Сергей Витальевич Копия 3,813 1 

221 Трашков Сергей Александрович Копия 3,765 1 

222 Кубринский Дмитрий Викторович Копия 3,750 1 

223 Кудашев Дмитрий Андреевич Копия 3,750 2 

224 Маргарян Давит Арменович Копия 3,722 1 

225 Шавырин Семён Александрович Копия 3,688 1 

226 Мартыненко Денис Сергеевич Копия 3,688 2 

227 Лебедев Матвей Васильевич Копия 3,688 3 

228 Савостина Алина Даниловна Копия 3,688 1 

229 Цицилин Кирилл Евгеньевич Копия 3,688 2 

230 Половинко Анна Дмитриевна Копия 3,688 1 

231 Коваленко Аркадий Алексеевич Копия 3,684 2 



232 Юшков Михаил Алексеевич Копия 3,684 3 

233 Росляков Кирилл Сергеевич Копия 3,684 1 

234 Даваа Самбажык Аясович Копия 3,650 1 

235 Жапова Амалия Амгалановна Копия 3,650 1 

236 Заковряшин Лев Евгеньевич Копия 3,625 1 

237 Баранович Владислав Дмитриевич Копия 3,611 1 

238 Фертих Владислав Андреевич Копия 3,588 1 

239 Шляхова Виктория Сергеевна Копия 3,563 3 

240 Феллер Ярослав Романович Копия 3,563 2 

241 Артеменко Мария Ивановна Копия 3,563 2 

242 Бобыкин Вадим Владимирович Копия 3,556 1 

243 Пантюхов Святослав Владимирович Копия 3,556 2 

244 Апарнев Никита Игоревич Копия 3,529 2 

245 Вышегородский Дмитрий Александрович Копия 3,500 1 

246 Величко Константин Андреевич Копия 3,500 2 

247 Штанаков Максим Евгеньевич Копия 3,500 2 

248 Сергеева Анастасия Фёдоровна Копия 3,500 1 

249 Егоров Ростислав Витальевич Копия 3,500 1 

250 Хомяков Дмитрий Евгеньевич Копия 3,500 1 

251 Майхиев Кирилл Байрамович Копия 3,500 2 

252 Воинов Александр Алексеевич Копия 3,500 1 

253 Шмидт Илья Андреевич Копия 3,438 1 

254 Белобородов Данил Игоревич Копия 3,438 1 

255 Байбаков Егор Андреевич Копия 3,438 3 

256 Адюков Александр Денисович Копия 3,438 2 

257 Симоненко Тихон Алексеевич Копия 3,438 1 

258 Хозеев Святослав Владимирович Копия 3,438 1 

259 Фролов Егор Евгеньевич Копия 3,438 1 

260 Кулев Никита Евгеньевич Копия 3,375 1 

261 Поморцев Владимир Витальевич Копия 3,375 2 

262 Кожеуров Дмитрий Александрович Копия 3,375 3 

263 Патрушева Анастасия Владимировна Копия 3,375 1 

264 Крысанова Дарья Александровна Копия 3,375 2 

265 Агеенко Степан Геннадьевич Копия 3,375 1 

266 Борисов Роман Константинович Копия 3,375 3 

267 Горбатых Анастасия Ивановна Копия 3,375 1 

268 Неустроев Никита Алексеевич Копия 3,353 1 

269 Изгейм Иван Георгиевич Копия 3,333 1 

270 Балацкий Кирилл Максимович Копия 3,313 2 

271 Васильев Ростислав Геннадьевич Копия 3,313 2 

272 Куимов Вячеслав Александрович Копия 3,313 2 

273 Остяков Кирилл Владимирович Копия 3,313 1 

274 Дучинский Семён Антонович Копия 3,250 1 

275 Богомазова Олеся Максимовна Копия 3,250 1 

276 Гордеев Дмитрий Игоревич Копия 3,188 2 

277 Ержанин Михаил Витальевич Копия 3,167 3 

278 Козлов Александр Александрович Копия 3,125 1 

279 Лоц Николай Максимович Копия 3,118 3 

09.01.04   Наладчик аппаратных и программных средств 
инфокоммуникационных систем на базе 9 классов 

Бюджетное 
финансирование 

50 

1 Гуторов Кирилл Александрович Оригинал СВО  

2 Борисова Анастасия Олеговна Оригинал 4,438 2 

3 Каробоева Сабрина Хасановна Оригинал 4,429 2 

4 Чанкин Артём Владимирович Оригинал 4,400 1 

5 Бушунов Захар Романович Оригинал 4,353 3 

6 Иващенко Дмитрий Андреевич Оригинал 4,353 3 

7 Филиппов Данил Иванович Оригинал 4,353 1 

8 Слесаренко Денис Алексеевич Оригинал 4,333 1 

9 Буйнов Иван Сергеевич Оригинал 4,333 1 

10 Пахолков Егор Сергеевич Оригинал 4,313 2 

11 Пахомов Кирилл Андреевич Оригинал 4,313 2 

12 Панов Дмитрий Владимирович Оригинал 4,263 2 

13 Шипилов Артём Алексеевич Оригинал 4,250 1 

14 Зорина Анжелика Романовна Оригинал 4,188 3 

15 Пугачев Иван Евгеньевич Оригинал 4,188 1 

16 Сердюков Максим Вадимович Оригинал 4,188 2 

17 Кандауров Илья Игоревич Оригинал 4,176 2 

18 Домников Андрей Андреевич Оригинал 4,176 1 

19 Безкровных Егор Сергеевич Оригинал 4,125 2 

20 Киржаев Владислав Александрович Оригинал 4,125 3 

21 Хаймин Антон Александрович Оригинал 4,118 1 

22 Афанасьев Сергей Евгеньевич Оригинал 4,063 2 

23 Редькин Гордей Тимофеевич Оригинал 4,063 3 

24 Дорохов Иван Алексеевич Оригинал 4,063 1 

25 Геращенко Артём Анатольевич Оригинал 4,000 1 

26 Гартвич Елена Николаевна Оригинал 4,000 1 

27 Клестова Полина Ильинична Оригинал 4,000 1 

28 Захаров Ярослав Сергеевич Оригинал 4,000 2 

29 Коваленко Артём Константинович Оригинал 4,000 3 

30 Никулин Вячеслав Сергеевич Оригинал 3,944 2 



31 Басова Вероника Витальевна Оригинал 3,941 1 

32 Разумов Алексей Евгеньевич Оригинал 3,941 1 

33 Колесников Эрик Максимович Оригинал 3,938 2 

34 Автушенко Матвей Игоревич Оригинал 3,938 1 

35 Размыслов Артём Сергеевич Оригинал 3,938 1 

36 Аришин Павел Антонович Оригинал 3,938 2 

37 Худойназаров Махаммад Аброрович Оригинал 3,900 2 

38 Бедрин Данил Витальевич Оригинал 3,895 1 

39 Кунц Владислав Максимович Оригинал 3,895 2 

40 Орлов Тимофей Андреевич Оригинал 3,889 2 

41 Малюков Артём Сергеевич Оригинал 3,889 3 

42 Попроцкий Максим Валерьевич Оригинал 3,882 3 

43 Красаков Кирилл Александрович Оригинал 3,882 1 

44 Хребтова Алёна Сергеевна Оригинал 3,882 2 

45 Ермаков Артём Константинович Оригинал 3,875 2 

46 Васильев Данил Антонович Оригинал 3,875 1 

47 Труфанов Вячеслав Михайлович Оригинал 3,875 1 

48 Григоренко Александр Алексеевич Оригинал 3,875 2 

49 Кулиш Анатолий Александрович Оригинал 3,875 1 

50 Бугрова Мария Дмитриевна Оригинал 3,842 1 

51 Сидорова Нина Александровна Оригинал 3,813 1 

52 Киямов Александр Дмитриевич Оригинал 3,813 1 

53 Логвинов Станислав Александрович Оригинал 3,813 3 

54 Сибер Кирилл Алексеевич Оригинал 3,813 3 

55 Тытюкова Арина Дмитриевна Оригинал 3,813 2 

56 Балин Константин Алексеевич Оригинал 3,813 3 

57 Фурс Артём Вячеславович Оригинал 3,813 2 

58 Черепанов Никита Евгеньевич Оригинал 3,813 2 

59 Максимов Максим Сергеевич Оригинал 3,813 1 

60 Щепан Евгений Андреевич Оригинал 3,800 2 

61 Лазарев Михаил Павлович Оригинал 3,800 2 

62 Гончаренко Вадим Анатольевич Оригинал 3,778 1 

63 Киселёв Богдан Николаевич Оригинал 3,765 2 

64 Тукмачёв Артём Сергеевич Оригинал 3,750 1 

65 Григорян Артур Гамлетович Оригинал 3,750 2 

66 Елисеев Павел Дмитриевич Оригинал 3,750 1 

67 Вишленков Михаил Александрович Оригинал 3,750 1 

68 Функ Александр Сергеевич Оригинал 3,750 1 

69 Цыбульский Егор Васильевич Оригинал 3,737 3 

70 Сидиропуло Валентина Андреевна Оригинал 3,706 2 

71 Мягков Григорий Александрович Оригинал 3,706 1 

72 Прытков Константин Павлович Оригинал 3,688 2 

73 Баринов Арсений Дмитриевич Оригинал 3,688 2 

74 Алилмагомедов Тимур Гаджимурадович Оригинал 3,688 2 

75 Ехлаков Иван Юрьевич Оригинал 3,688 1 

76 Каменов Санжар Есболатович Оригинал 3,632 1 

77 Казарин Дмитрий Анатольевич Оригинал 3,625 1 

78 Конищев Кирилл Юрьевич Оригинал 3,625 2 

79 Кузнецова Анастасия Александровна Оригинал 3,625 2 

80 Каленкина Надежда Андреевна Оригинал 3,625 2 

81 Пауль Максим Иванович Оригинал 3,625 2 

82 Бабчаник Даниил Юрьевич Оригинал 3,588 1 

83 Костин Роман Евгеньевич Оригинал 3,588 1 

84 Шульгин Артём Вадимович Оригинал 3,563 1 

85 Приходько Егор Владимирович Оригинал 3,563 2 

86 Омельков Илья Петрович Оригинал 3,563 1 

87 Морозов Данил Евгеньевич Оригинал 3,563 2 

88 Шевелев Артур Арсеньевич Оригинал 3,563 1 

89 Тютякин Артём Александрович Оригинал 3,563 3 

90 Панченко Максим Евгеньевич Оригинал 3,563 2 

91 Антипова Дарья Михайловна Оригинал 3,529 2 

92 Жирнов Роман Иванович Оригинал 3,529 2 

93 Ильин Алексей Алексеевич Оригинал 3,500 1 

94 Слепцов Максим Александрович Оригинал 3,500 2 

95 Арндт Артём Александрович Оригинал 3,500 3 

96 Журавлев Александр Алексеевич Оригинал 3,500 1 

97 Танакова Ирина Николаевна Оригинал 3,500 3 

98 Викторова Юлия Михайловна Оригинал 3,474 1 

99 Дзюба Марк Иванович Оригинал 3,474 1 

100 Полосин Владислав Витальевич Оригинал 3,471 1 

101 Солоп Иван Русланович Оригинал 3,450 2 

102 Ананьев Василий Дмитриевич Оригинал 3,438 2 

103 Илькевич Даниэль Русланович Оригинал 3,438 2 

104 Гололобов Арсений Семенович Оригинал 3,438 3 

105 Шеховцев Андрей Иванович Оригинал 3,438 3 

106 Шилкин Максим Витальевич Оригинал 3,421 2 

107 Бычков Артём Антонович Оригинал 3,412 2 

108 Смирнов Сергей Константинович Оригинал 3,412 2 

109 Дюжев Георгий Вячеславович Оригинал 3,400 1 

110 Сатторов Мухаммадджон Ханнонович Оригинал 3,381 2 



111 Нохрин Арсений Антонович Оригинал 3,375 3 

112 Шмидт Вадим Дмитриевич Оригинал 3,375 2 

113 Сафонов Данил Алексеевич Оригинал 3,375 1 

114 Сушкевич Даниил Евгеньевич Оригинал 3,375 2 

115 Угрюмов Семён Иванович Оригинал 3,375 2 

116 Баянкин Вячеслав Витальевич Оригинал 3,375 2 

117 Князев Дмитрий Алексеевич Оригинал 3,375 1 

118 Лобарев Даниил Евгеньевич Оригинал 3,368 2 

119 Бахтинов Ярослав Сергеевич Оригинал 3,353 2 

120 Васильев Денис Александрович Оригинал 3,333 1 

121 Мель Кирилл Антонович Оригинал 3,313 1 

122 Сидякин Дмитрий Юрьевич Оригинал 3,313 1 

123 Манаков Александр Дмитриевич Оригинал 3,313 3 

124 Манаков Рафаэль Дамирович Оригинал 3,313 3 

125 Кащаев Сергей Сергеевич Оригинал 3,313 1 

126 Шеховцев Павел Иванович Оригинал 3,313 3 

127 Воронков Артур Анатольевич Оригинал 3,313 1 

128 Тагильцев Алексей Дмитриевич Оригинал 3,263 1 

129 Вопилов Артём Сергеевич Оригинал 3,211 1 

130 Кудрина Дарья Александровна Оригинал 3,211 3 

131 Музаффаров Ахаджон Жонибекович Оригинал 3,211 2 

132 Зубровский Константин Сергеевич Оригинал 3,188 1 

133 Беженцев Лев Алексеевич Оригинал 3,125 2 

134 Демин Вячеслав Вячеславович Копия СВО  

135 Томилов Алексей Викторович Копия 4,684 1 

136 Федорищев Дмитрий Александрович Копия 4,563 1 

137 Шнайдер Михаил Сергеевич Копия 4,500 2 

138 Кузьменко Егор Викторович Копия 4,500 2 

139 Гилев Дмитрий Михайлович Копия 4,471 1 

140 Кравченко Михаил Алексеевич Копия 4,471 2 

141 Торшин Руслан Дмитриевич Копия 4,438 1 

142 Потапов Артём Николаевич Копия 4,400 1 

143 Зияданов Ратмир Ерасылович Копия 4,375 2 

144 Яковенко Максим Павлович Копия 4,353 2 

145 Циммерман Станислав Евгеньевич Копия 4,313 1 

146 Кузьмин Семён Сергеевич Копия 4,263 2 

147 Торопов Константин Александрович Копия 4,250 2 

148 Оболонков Сергей Витальевич Копия 4,235 3 

149 Хомутов Алексей Витальевич Копия 4,188 1 

150 Цедрик Виктор Михайлович Копия 4,188 1 

151 Белецкий Александр Александрович Копия 4,125 2 

152 Черепанова Анжелика Сергеевна Копия 4,125 3 

153 Шацкий Сергей Евгеньевич Копия 4,063 1 

154 Безбородов Тимофей Алексеевич Копия 4,063 1 

155 Панасенко Дарья Дмитриевна Копия 4,059 1 

156 Глухов Тимофей Алексеевич Копия 4,056 2 

157 Якушенко Мирон Анатольевич Копия 4,000 3 

158 Веригин Денис Александрович Копия 4,000 1 

159 Сальков Егор Копия 4,000 1 

160 Казанцев Денис Дмитриевич Копия 4,000 1 

161 Ахминеев Денис Евгеньевич Копия 4,000 3 

162 Перекрестов Дмитрий Сергеевич Копия 3,947 1 

163 Масленников Вадим Алексеевич Копия 3,941 1 

164 Бережной Алексей Михайлович Копия 3,941 1 

165 Барабошкин Владимир Иванович Копия 3,938 1 

166 Пискунова Дарья Антонова Копия 3,938 2 

167 Неупокоев Антон Алексеевич Копия 3,882 1 

168 Гладышева Юлия Антоновна Копия 3,882 2 

169 Воронин Никита Александрович Копия 3,882 1 

170 Каратаевских Иван Владимирович Копия 3,875 3 

171 Эртель Анатолий Александрович Копия 3,875 2 

172 Пустовалов Вячеслав Иванович Копия 3,824 2 

173 Воропаева Александра Максимовна Копия 3,824 1 

174 Син Виталий Анатольевич Копия 3,813 1 

175 Колбас Сергей Витальевич Копия 3,813 2 

176 Фидун Никита Сергеевич Копия 3,813 3 

177 Васькин Пётр Сергеевич Копия 3,813 1 

178 Капуста Ярослав Сергеевич Копия 3,813 2 

179 Трашков Сергей Александрович Копия 3,765 2 

180 Кудашев Дмитрий Андреевич Копия 3,750 3 

181 Сидоров Вадим Павлович Копия 3,722 2 

182 Маргарян Давит Арменович Копия 3,722 2 

183 Пузиков Дмитрий Александрович Копия 3,706 1 

184 Лебедев Матвей Васильевич Копия 3,688 1 

185 Шавырин Семён Александрович Копия 3,688 2 

186 Мартыненко Денис Сергеевич Копия 3,688 1 

187 Цицилин Кирилл Евгеньевич Копия 3,688 1 

188 Тюлюпа Евгений Антонович Копия 3,688 3 

189 Коваленко Аркадий Алексеевич Копия 3,684 1 

190 Юшков Михаил Алексеевич Копия 3,684 2 



191 Даваа Самбажык Аясович Копия 3,650 2 

192 Солодовников Сергей Максимович Копия 3,625 1 

193 Мадаминов Рустам Фарходович Копия 3,625 1 

194 Заковряшин Лев Евгеньевич Копия 3,625 2 

195 Фертих Владислав Андреевич Копия 3,588 2 

196 Феллер Ярослав Романович Копия 3,563 1 

197 Бобыкин Вадим Владимирович Копия 3,556 2 

198 Пантюхов Святослав Владимирович Копия 3,556 1 

199 Апарнев Никита Игоревич Копия 3,529 1 

200 Штанаков Максим Евгеньевич Копия 3,500 3 

201 Чечеткин Александр Андреевич Копия 3,500 3 

202 Егоров Ростислав Витальевич Копия 3,500 2 

203 Вышегородский Дмитрий Александрович Копия 3,500 2 

204 Майхиев Кирилл Байрамович Копия 3,500 1 

205 Воинов Александр Алексеевич Копия 3,500 2 

206 Величко Константин Андреевич Копия 3,500 1 

207 Бибиков Артём Андреевич Копия 3,471 1 

208 Байбаков Егор Андреевич Копия 3,438 1 

209 Белобородов Данил Игоревич Копия 3,438 2 

210 Шмидт Илья Андреевич Копия 3,438 2 

211 Слинкин Егор Павлович Копия 3,438 2 

212 Кондратьев Никита Сергеевич Копия 3,389 2 

213 Поморцев Владимир Витальевич Копия 3,375 1 

214 Кожеуров Дмитрий Александрович Копия 3,375 2 

215 Кулев Никита Евгеньевич Копия 3,375 3 

216 Борисов Роман Константинович Копия 3,375 2 

217 Неустроев Никита Алексеевич Копия 3,353 2 

218 Остяков Кирилл Владимирович Копия 3,313 2 

219 Васильев Ростислав Геннадьевич Копия 3,313 1 

220 Балацкий Кирилл Максимович Копия 3,313 1 

221 Сидоров Дмитрий Викторович Копия 3,250 3 

222 Гордеев Дмитрий Игоревич Копия 3,188 1 

223 Козлов Александр Александрович Копия 3,125 2 

224 Лоц Николай Максимович Копия 3,118 2 

225 Кулев Никита Евгеньевич Копия 3,375 3 

226 Кожеуров Дмитрий Александрович Копия 3,375 2 

227 Поморцев Владимир Витальевич Копия 3,375 1 

228 Борисов Роман Константинович Копия 3,375 2 

229 Неустроев Никита Алексеевич Копия 3,353 2 

230 Балацкий Кирилл Максимович Копия 3,313 1 

231 Васильев Ростислав Геннадьевич Копия 3,313 1 

232 Мель Кирилл Антонович Копия 3,313 1 

233 Сидоров Дмитрий Викторович Копия 3,250 3 

234 Гордеев Дмитрий Игоревич Копия 3,188 1 

235 Козлов Александр Александрович Копия 3,125 2 

236 Лоц Николай Максимович Копия 3,118 2 

11.01.02 Радиомеханик на базе 9 классов Бюджетное 
финансирование 

25 

1 Усов Савелий Иванович Оригинал СВО  

2 Кардаков Дмитрий Евгеньевич Оригинал СВО  

3 Савкин Юрий Алексеевич Оригинал СВО  

4 Кочан Степан Владимирович Оригинал 4,941 1 

5 Борисова Мария Павловна Оригинал 4,579 2 

6 Иващенко Дмитрий Андреевич Оригинал 4,353 1 

7 Филиппов Данил Иванович Оригинал 4,353 2 

8 Извощиков Владислав Владимирович Оригинал 4,316 2 

9 Багаюлов Егор Александрович Оригинал 4,316 2 

10 Шипилов Илья Васильевич Оригинал 4,313 1 

11 Червова Софья Андреевна Оригинал 4,250 1 

12 Лазарев Данил Сергеевич Оригинал 4,188 2 

13 Яндара Чаяалга Мергеновна Оригинал 4,143 1 

14 Шадрин Андрей Владимирович Оригинал 4,105 2 

15 Иванов Александр Владимирович Оригинал 4,059 1 

16 Захаров Ярослав Сергеевич Оригинал 4,000 3 

17 Коваленко Артём Константинович Оригинал 4,000 2 

18 Колесников Эрик Максимович Оригинал 3,938 3 

19 Автушенко Матвей Игоревич Оригинал 3,938 3 

20 Худойназаров Махаммад Аброрович Оригинал 3,900 3 

21 Малюков Артём Сергеевич Оригинал 3,889 2 

22 Хребтова Алёна Сергеевна Оригинал 3,882 3 

23 Какуля Егор Алексеевич Оригинал 3,882 2 

24 Васильев Данил Антонович Оригинал 3,875 3 

25 Ермаков Артём Константинович Оригинал 3,875 3 

26 Григоренко Александр Алексеевич Оригинал 3,875 3 

27 Захарова Ксения Алексеевна Оригинал 3,875 3 

28 Дивнич Богдан Сергеевич Оригинал 3,813 2 

29 Киямов Александр Дмитриевич Оригинал 3,813 3 

30 Балин Константин Алексеевич Оригинал 3,813 1 

31 Тытюкова Арина Дмитриевна Оригинал 3,813 3 

32 Суханов Роман Викторович Оригинал 3,813 1 



33 Соколов Роман Александрович Оригинал 3,750 1 

34 Григорян Артур Гамлетович Оригинал 3,750 1 

35 Цыбульский Егор Васильевич Оригинал 3,737 2 

36 Яценко Дмитрий Викторович Оригинал 3,688 1 

37 Рожкова София Романовна Оригинал 3,688 1 

38 Баринов Арсений Дмитриевич Оригинал 3,688 1 

39 Авдеев Александр Викторович Оригинал 3,688 1 

40 Барабанщиков Данил Владимирович Оригинал 3,688 3 

41 Прытков Константин Павлович Оригинал 3,688 3 

42 Алилмагомедов Тимур Гаджимурадович Оригинал 3,688 3 

43 Косарецкий Вадим Алексеевич Оригинал 3,632 2 

44 Казарин Дмитрий Анатольевич Оригинал 3,625 3 

45 Стоянков Роман Сергеевич Оригинал 3,625 1 

46 Костин Роман Евгеньевич Оригинал 3,588 3 

47 Шульгин Артём Вадимович Оригинал 3,563 3 

48 Панченко Максим Евгеньевич Оригинал 3,563 1 

49 Маховикова Ангелина Викторовна Оригинал 3,529 1 

50 Антипова Дарья Михайловна Оригинал 3,529 3 

51 Дмитриев Давид Владимирович Оригинал 3,526 1 

52 Шестаков Станислав Евгеньевич Оригинал 3,526 2 

53 Путилин Данил Игоревич Оригинал 3,500 2 

54 Гасаев Кирилл Николаевич Оригинал 3,500 1 

55 Арндт Артём Александрович Оригинал 3,500 2 

56 Журавлев Александр Алексеевич Оригинал 3,500 2 

57 Новиков Никита Евгеньевич Оригинал 3,471 1 

58 Кокуровский Александр Алексеевич Оригинал 3,471 1 

59 Нечаев Кирилл Владимирович Оригинал 3,471 1 

60 Полосин Владислав Витальевич Оригинал 3,471 2 

61 Дашков Станислав Александрович Оригинал 3,444 1 

62 Торопов Матвей Витальевич Оригинал 3,438 2 

63 Поляков Захар Андреевич Оригинал 3,421 1 

64 Шилкин Максим Витальевич Оригинал 3,421 1 

65 Сафонов Данил Алексеевич Оригинал 3,375 2 

66 Сушкевич Даниил Евгеньевич Оригинал 3,375 1 

67 Лобарев Даниил Евгеньевич Оригинал 3,368 3 

68 Фролов Артём Юрьевич Оригинал 3,368 1 

69 Бахтинов Ярослав Сергеевич Оригинал 3,353 3 

70 Андриевский Александр Викторович Оригинал 3,353 1 

71 Стуков Макар Сергеевич Оригинал 3,313 3 

72 Поспелов Никита Сергеевич Оригинал 3,250 1 

73 Шустов Руслан Сергеевич Оригинал 3,250 2 

74 Музаффаров Ахаджон Жонибекович Оригинал 3,211 3 

75 Беляев Денис Владимирович Оригинал 3,211 1 

76 Зубровский Константин Сергеевич Оригинал 3,188 2 

77 Беженцев Лев Алексеевич Оригинал 3,125 3 

78 Орлов Владислав Витальевич Оригинал 3,125 2 

79 Казанцева Светлана Сергеевна Копия 4,375 1 

80 Скаредов Артём Сергеевич Копия 4,375 1 

81 Ситников Данил Александрович Копия 4,188 1 

82 Белецкий Александр Александрович Копия 4,125 3 

83 Бродников Максим Владимирович Копия 4,125 2 

84 Шацкий Сергей Евгеньевич Копия 4,063 3 

85 Подкорытов Иван Иванович Копия 4,063 1 

86 Шестаков Владислав Владимирович Копия 4,059 3 

87 Буданов Кирилл Евгеньевич Копия 4,000 2 

88 Касенов Алижман Койшыбаевич Копия 4,000 1 

89 Веригин Денис Александрович Копия 4,000 2 

90 Масленников Вадим Алексеевич Копия 3,941 3 

91 Чудов Матвей Александрович Копия 3,938 1 

92 Лямкин Тимофей Андреевич Копия 3,938 1 

93 Попов Александр Романович Копия 3,875 3 

94 Вакалов Владислав Дмитриевич Копия 3,875 1 

95 Гондарев Алексей Викторович Копия 3,813 3 

96 Трашков Сергей Александрович Копия 3,765 3 

97 Гребнева Анастасия Вадимовна Копия 3,737 2 

98 Сидоров Вадим Павлович Копия 3,722 3 

99 Андреев Владислав Денисович Копия 3,706 2 

100 Тюлюпа Евгений Антонович Копия 3,688 1 

101 Татуков Родион Олегович Копия 3,625 1 

102 Солодовников Сергей Максимович Копия 3,625 2 

103 Коновалюк Кирилл Сергеевич Копия 3,563 1 

104 Кузьменко Максим Сергеевич Копия 3,563 2 

105 Разумовский Мирон Борисович Копия 3,563 3 

106 Хомяков Дмитрий Евгеньевич Копия 3,500 2 

107 Величко Константин Андреевич Копия 3,500 3 

108 Босов Семён Сергеевич Копия 3,450 1 

109 Готфрид Данил Александрович Копия 3,444 2 

110 Абросимов Степан Романович Копия 3,438 1 

111 Мехтиев Руслан Ризванович Копия 3,438 1 

112 Кондратьев Никита Сергеевич Копия 3,389 3 



113 Никулин Фёдор Игоревич Копия 3,375 2 

114 Неустроев Никита Алексеевич Копия 3,353 3 

115 Глотов Сергей Васильевич Копия 3,333 1 

116 Королев Константин Андреевич Копия 3,316 1 

117 Куимов Вячеслав Александрович Копия 3,313 1 

118 Сидоров Дмитрий Викторович Копия 3,250 1 

119 Юшкевич Арсений Сергеевич Копия 3,188 1 

120 Васильев Дмитрий Владиславович Копия 3,188 2 

11.02.17   Разработка электронных устройств и систем на базе 9 
классов 

Бюджетное 
финансирование 

25 

1 Пануровский Матвей Денисович Оригинал СВО  

2 Катаев Александр Игоревич Оригинал СВО  

3 Титов Владимир Дмитриевич Оригинал СВО  

4 Дик Екатерина Александровна Оригинал 5,000 1 

5 Одилов Мумин Одилжонович Оригинал 4,955 1 

6 Борисова Мария Павловна Оригинал 4,579 1 

7 Арсентьева Татьяна Денисовна Оригинал 4,529 1 

8 Горкунов Кирилл Павлович Оригинал 4,438 1 

9 Хомидов Умед Тохиржонович Оригинал 4,421 1 

10 Иващенко Дмитрий Андреевич Оригинал 4,353 2 

11 Буйнов Иван Сергеевич Оригинал 4,333 3 

12 Багаюлов Егор Александрович Оригинал 4,316 1 

13 Извощиков Владислав Владимирович Оригинал 4,316 1 

14 Шипилов Илья Васильевич Оригинал 4,313 2 

15 Пахомов Кирилл Андреевич Оригинал 4,313 1 

16 Вялкова Анастасия Игоревна Оригинал 4,250 2 

17 Письменных Иван Евгеньевич Оригинал 4,250 1 

18 Купров Данил Дмитриевич Оригинал 4,250 2 

19 Ларкин Владислав Сергеевич Оригинал 4,211 1 

20 Лазарев Данил Сергеевич Оригинал 4,188 1 

21 Подкуйко Иван Алексеевич Оригинал 4,188 1 

22 Осипов Никита Ильич Оригинал 4,188 1 

23 Сердюков Максим Вадимович Оригинал 4,188 1 

24 Киржаев Владислав Александрович Оригинал 4,125 2 

25 Шестаков Максим Ярославович Оригинал 4,125 1 

26 Нурала Никита Павлович Оригинал 4,125 1 

27 Шадрин Андрей Владимирович Оригинал 4,105 1 

28 Мелехин Артём Александрович Оригинал 4,063 1 

29 Ананьев Иван Дмитриевич Оригинал 4,063 1 

30 Редькин Гордей Тимофеевич Оригинал 4,063 2 

31 Афанасьев Сергей Евгеньевич Оригинал 4,063 3 

32 Иванов Александр Владимирович Оригинал 4,059 2 

33 Болдаков Владислав Александрович Оригинал 4,059 1 

34 Геращенко Артём Анатольевич Оригинал 4,000 3 

35 Разумов Алексей Евгеньевич Оригинал 3,941 3 

36 Басова Вероника Витальевна Оригинал 3,941 2 

37 Колесников Эрик Максимович Оригинал 3,938 1 

38 Андреев Кирилл Евгеньевич Оригинал 3,938 1 

39 Кунц Владислав Максимович Оригинал 3,895 1 

40 Какуля Егор Алексеевич Оригинал 3,882 1 

41 Красаков Кирилл Александрович Оригинал 3,882 3 

42 Матейко Алексей Иванович Оригинал 3,875 1 

43 Кулиш Анатолий Александрович Оригинал 3,875 2 

44 Григоренко Александр Алексеевич Оригинал 3,875 1 

45 Киямов Александр Дмитриевич Оригинал 3,813 2 

46 Головачева Лиана Витальевна Оригинал 3,813 2 

47 Щепан Евгений Андреевич Оригинал 3,800 3 

48 Гончаренко Вадим Анатольевич Оригинал 3,778 3 

49 Соколов Роман Александрович Оригинал 3,750 2 

50 Елисеев Павел Дмитриевич Оригинал 3,750 3 

51 Батыров Рахим Ержанатович Оригинал 3,750 1 

52 Феткулов Владислав Владимирович Оригинал 3,737 1 

53 Мягков Григорий Александрович Оригинал 3,706 2 

54 Авдеев Александр Викторович Оригинал 3,688 2 

55 Акулич Степан Евгеньевич Оригинал 3,611 1 

56 Бабчаник Даниил Юрьевич Оригинал 3,588 3 

57 Дмитриев Давид Владимирович Оригинал 3,526 2 

58 Арндт Артём Александрович Оригинал 3,500 1 

59 Викторова Юлия Михайловна Оригинал 3,474 2 

60 Кокуровский Александр Алексеевич Оригинал 3,471 2 

61 Ананьев Василий Дмитриевич Оригинал 3,438 1 

62 Илькевич Даниэль Русланович Оригинал 3,438 1 

63 Нохрин Арсений Антонович Оригинал 3,375 1 

64 Кащаев Сергей Сергеевич Оригинал 3,313 2 

65 Стуков Макар Сергеевич Оригинал 3,313 1 

66 Манаков Рафаэль Дамирович Оригинал 3,313 1 

67 Канавин Семён Владимирович Оригинал 3,188 2 

68 Беженцев Лев Алексеевич Оригинал 3,125 1 

69 Цветцих Александр Александрович Оригинал 3,063 1 

70 Филиппов Константин Владимирович Копия СВО  



71 Шипилов Семион Копия 4,938 1 

72 Ажы-Оол Дозулган Ариевич Копия 4,900 1 

73 Замаев Имран Ильсаевич Копия 4,800 1 

74 Дудкин Михаил Андреевич Копия 4,579 2 

75 Кудрявцев Стефан Иванович Копия 4,556 2 

76 Лопарев Никита Дмитриевич Копия 4,529 1 

77 Арафайлов Олег Вадимович Копия 4,526 2 

78 Финажин Тимур Алексеевич Копия 4,500 1 

79 Вдовенков Денис Сергеевич Копия 4,438 1 

80 Тимофеев Даниил Андреевич Копия 4,412 1 

81 Зияданов Ратмир Ерасылович Копия 4,375 3 

82 Сапин Дмитрий Анатольевич Копия 4,353 2 

83 Яковенко Максим Павлович Копия 4,353 3 

84 Гейгер Вячеслав Алекснадрович Копия 4,278 1 

85 Яценко Даниил Станиславович Копия 4,250 2 

86 Петенев Павел Александрович Копия 4,250 3 

87 Торопов Константин Александрович Копия 4,250 1 

88 Оболонков Сергей Витальевич Копия 4,235 2 

89 Камитов Алим Медетович Копия 4,235 1 

90 Алексеев Александр Михайлович Копия 4,211 2 

91 Исаханов Павел Андреевич Копия 4,176 2 

92 Щёткин Артём Сергеевич Копия 4,125 1 

93 Черепанова Анжелика Сергеевна Копия 4,125 2 

94 Кухаренко Владислав Николаевич Копия 4,118 1 

95 Шавыраа Начын Орланович Копия 4,111 2 

96 Безбородов Тимофей Алексеевич Копия 4,063 3 

97 Шацкий Сергей Евгеньевич Копия 4,063 2 

98 Панасенко Дарья Дмитриевна Копия 4,059 2 

99 Шестаков Владислав Владимирович Копия 4,059 2 

100 Глухов Тимофей Алексеевич Копия 4,056 3 

101 Вагин Егор Юрьевич Копия 4,056 1 

102 Ахминеев Денис Евгеньевич Копия 4,000 2 

103 Якушенко Мирон Анатольевич Копия 4,000 1 

104 Сальков Егор Копия 4,000 3 

105 Паршина Юлия Александровна Копия 4,000 2 

106 Афанасьев Виктор Александрович Копия 4,000 3 

107 Завалий Дмитрий Иванович Копия 4,000 3 

108 Перекрестов Дмитрий Сергеевич Копия 3,947 3 

109 Ситников Денис Алексеевич Копия 3,938 1 

110 Лаптев Пётр Иванович Копия 3,875 1 

111 Каратаевских Иван Владимирович Копия 3,875 1 

112 Зонов Станислав Дмитриевич Копия 3,875 2 

113 Воропаева Александра Максимовна Копия 3,824 3 

114 Гондарев Алексей Викторович Копия 3,813 2 

115 Син Виталий Анатольевич Копия 3,813 3 

116 Табакаев Алексей Александрович Копия 3,750 1 

117 Калашникова Полина Владимировна Копия 3,750 1 

118 Кудашев Дмитрий Андреевич Копия 3,750 1 

119 Гребнева Анастасия Вадимовна Копия 3,737 1 

120 Алексеенко Ксения Сергеевна Копия 3,706 1 

121 Половинко Анна Дмитриевна Копия 3,688 2 

122 Лебедев Матвей Васильевич Копия 3,688 2 

123 Цицилин Кирилл Евгеньевич Копия 3,688 3 

124 Тюлюпа Евгений Антонович Копия 3,688 2 

125 Коваленко Аркадий Алексеевич Копия 3,684 3 

126 Заковряшин Лев Евгеньевич Копия 3,625 3 

127 Феллер Ярослав Романович Копия 3,563 3 

128 Разумовский Мирон Борисович Копия 3,563 1 

129 Кузьменко Максим Сергеевич Копия 3,563 1 

130 Штанаков Максим Евгеньевич Копия 3,500 1 

131 Готфрид Данил Александрович Копия 3,444 3 

132 Слинкин Егор Павлович Копия 3,438 1 

133 Новиков Артём Андреевич Копия 3,438 1 

134 Байбаков Егор Андреевич Копия 3,438 2 

135 Хозеев Святослав Владимирович Копия 3,438 2 

136 Патрушева Анастасия Владимировна Копия 3,375 2 

137 Никулин Фёдор Игоревич Копия 3,375 1 

138 Гореявчев Никита Алексеевич Копия 3,375 1 

139 Борисов Роман Константинович Копия 3,375 1 

140 Кожеуров Дмитрий Александрович Копия 3,375 1 

141 Балацкий Кирилл Максимович Копия 3,313 3 

142 Остяков Кирилл Владимирович Копия 3,313 3 

143 Васильев Ростислав Геннадьевич Копия 3,313 3 

144 Варенов Александр Андреевич Копия 3,294 1 

145 Деревянченко Александр Дмитриевич Копия 3,294 1 

146 Гуляев Арсений Алексеевич Копия 3,250 2 

147 Васильев Дмитрий Владиславович Копия 3,188 1 

148 Ержанин Михаил Витальевич Копия 3,167 2 

149 Лоц Николай Максимович Копия 3,118 1 

150 Бор Алексей Евгеньевич Копия 3,053 1 



 


